生产服务合同，就需完成的建设内容，合同价款的支付等进

行了明确约定。

2024 年 4 月湖北精蓝地理信息有限公司/吉奥时空信息

技术股份有限公司将数据成果提交至江西省自然资源测绘

与监测院质量控制室进行第三方质量检查，数据成果经检查

合格。

2）资金拨付流程

项目资金由景德镇市自然资源和规划局在预算一体化

系统中申请项目入库，市财政进行审核入库，根据付款进度

下拨资金。资金的支付进度分以下部分：

在合同签订后 5 个工作日，支付预付款即总费用的 10%，

其中湖北精蓝地理信息有限公司¥54,990.00(大写:人民币

伍万肆仟玖佰玖拾元整)、吉奥时空信息技术股份有限公司

¥6,110.00(大写:人民币陆仟壹佰壹拾元整);

在项目验收合格后 7 天内，支付总费用的 60%，其中湖

北精蓝地理信息有限公司¥329,940.00(大写:人民币叁拾贰

万玖仟玖佰肆拾元整)、吉奥时空信息技术股份有限公司

¥36,660.00(大写:人民币叁万陆仟陆佰陆拾元整);

在项目投入使用一年后，支付剩余尾款即总费用的 30%，

其中湖北精蓝地理信息有限公司¥164,970.00(大写:人民币

壹拾陆万肆仟玖佰柒拾元整)、吉奥时空信息技术股份有限

公司¥18,330.00(大写:人民币壹万捌仟叁佰叁拾元整)。

（二）项目绩效目标

1.总体目标

完成激光点云数据获取及DEM、DSM数据生产面积共1699

平方千米，已完成点云数据采集面积 1699 平方千米，且每

平方米点密度优于 1 个点；完成 1:2000 分幅的数字高程模

型及数字表面模型生产均为 2318 幅，完成 DEM、DSM 制作面

积共 1699 平方千米。

2.年度目标

（1）产出目标

产出数量目标：景德镇市 1699 平方千米 DEM、DSM 成果

各 2318 幅，数据成果覆盖完整。

产出质量目标：项目验收合格。